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Product Service

ZERTIFIKAT

Nr. Z1A 13 03 24133 047

Zertifikatsinhaber: Bellelli S.R.L.
Via Meucci 232
45021 Badia Polesine RO
ITALIEN

Priifzeichen:

Produkt: Fahrrad-Kindersitze
Gepriift nach: EN 14344:2004
ZEK 01.4-08
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Das Produkt entspricht hinsichtlich der Gewahrleistung von Sicherheit und Gesundheit den
Anforderungen des deutschen Produktsicherheitsgesetzes § 20 bis 22 ProdSG. Es kann mit den
oben abgebildeten Prifzeichen gekennzeichnet werden. Eine Verénderung der Darstellung der
Priifzeichen ist nicht erlaubt. Die Ubertragung eines Zertifikates durch den Zertifikatsinhaber an
Dritte ist unzuldssig. Das Zertifikat ist gultig bis zum angegebenen Zeitpunkt, sofern es nicht
friher gekindigt wird. Umseitige Hinweise sind zu beachten.
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Priifbericht Nr.: 028-71390526-201
Giiltig bis: 2018-03-07
Datum, 2013-03-21 ( Martin Schmied )
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TOV SUD Product Service GmbH - Zertifizierstelle - RidlerstraBe 65 - 80339 Miinchen - Germany TUV
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ZERTIFIKAT & CERTIFICATE

ZERTIFIKAT

Nr. Z1A 13 03 24133 047

Modell(e):

Kenndaten:

Produktions-
statte(n):
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TOV SUD Product Service GmbH - Zertifizierstelle -

Tatoo

Gewichtsklasse des
Sitzes:

Breite:

Breite der Sitzflache:
Haohe der Rickenlehne:
Tiefe der Sitzflache:

Befestigungsposition:

Farbe:  Sitzschale:
Fuflstiitze:
Fufriemen:
Gurt:
Gurtschlof3 und
Einsteller:
Sitzpolster:

Material:
Sitz:
Tréagerblock:

Gewicht:

Sitz:

Tréagerblock
LHandlefix"
Befestigungssystem:
Stutzgabel:

»Sportfix*
Befestigungssystem:
Stutzgabel:

SMultifix*

Befestigungssystem:
Stutzgabel:

24133

RidlerstraRe 65 - 80339 Miinchen

C15 (9-15) kg
Vordersitz

330 mm
236 mm
224 mm
160 mm

am Fahrradrahmen
grau

rot

schwarz

schwarz

schwarz

rot oder blau

Kunststoff
Metall, Kunststoff

832 ¢

276 g
8779

526 g
877 g

600 g
881 ¢

- Germany

Product Service
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ZERTIFIKAT & CERTIFICATE o

Product Service

CERTIFICATE

No. Z1A 13 03 24133 047

Holder of Certificate: Bellelli S.R.L.
Via Meucci 232
45021 Badia Polesine RO
ITALY

Certification Mark:

Product: Child seats for cycles
Tested EN 14344:2004
according to: ZEK 01.4-08

The product meets the safety and health requirements of the German Product Safety Act section
20 to 22 ProdSG. The certification marks shown above can be affixed on the product. It is not
permitted to alter the certification marks in any way. In addition the certificate holder must not
transfer the certificate to third parties. This certificate is valid until the listed date, unless itis
cancelled earlier. See also notes overleaf,

Test report no.: 028-71390526-201
Valid until: 2018-03-07
{ i/
| e
Date, 2013-03-21 ( Martin Schmied )
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ZERTIFIKAT & CERTIFICATE o

CERTIFICATE

No. Z1A 13 03 24133 047

Model(s):

Parameters:

Factory(ies):
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Classification
of the seat:

Width:

Width of the seat area:
Height of the backrest:
Depth of the seat area:

Mounting position:
Colour: seat shell:

footrest:
foot straps:

restraint belt:

buckle and
adjuster:

seat cushion:

Material:
seat:
fixation block:

Weight:

seat:

support block
,Handlefix"
aftachment system:
support fork:

»Sportfix*
attachment system:
support fork:

,Multifix*

attachment system:
support fork:

24133

C15 (9-15) kg
Front seat

330 mm
236 mm
224 mm
160 mm

at bicycle frame

grey
red
black
black

black
red or blue

plastic
metal, plastic

832 g

276 g
677 g

526 g
677 g

600 g
881g

RidlerstralRe 65 - 80339 Miinchen

- Germany

Product Service



